Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS DO Município de Conceicão da Barra-ES
IêREVICOB

PORTARIA N° 15. DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

O DIRETOR PRESIDENTE DO "PREVICOB", Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Municipio de Conceição da Barra/ES, no uso de suas atribuições

legais expressa na LCM n° 010/2006 e na LCM n° 067, de 01/04/2022,

RESOLVE:

Art. 1® - Nomear Joyce Cristina Hupp Dias para ocupar o cargo de provimento em

comissão de Assistente Operacional de Serviços, constante no anexo I, da LCM n"

067, de 01/04/2022. com direito a percepção da remuneração constante do anexo III. da

mesma lei.

Parágrafo Único - A servidora supracitada exercerá suas funções junto à Diretoria

Executiva, ficando desde já à disposição no Gabinete da Presidência.

Esta Portaria entra em vigor a partir de 16 de fevereiro de 2023, revogando-se

as disposições em contrário.

Art. T

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência do "PREVICOB", Conceição da Barra/ES. aos quinze dias do

mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte três.

lúnior-

CNPJ n“ 05 051.178;Ó001-85

Rua Graciano Neves, n“ 193, Cenlro. CEP:'29-96( Io. Conceição cia Barra/ES. Tel: (27) 3762-2217

orevieob.previclencia/Snmail com